
UCHWAŁA NR XLIII.16.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla  Parafii  Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny 
w Brzeźnicy  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu 
żagańskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 107.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ) oraz § 11 uchwały Nr XLI.5.2023 z 29 listopada 2023r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
powiatu żagańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2023r. poz.3165) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 20.000,00 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny 
w Brzeźnicy na zadanie pn. „Kościół parafialny pw. Marii Magdaleny Brzeźnicy: wykonanie wieńców 
żelbetonowych” . 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
powiatu na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Żagańskim a Parafią pw. św. Marii Magdaleny w Brzeźnicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EA52A2-4EE7-43E0-A385-0879E6E9C35A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.16.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


